
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

 
 

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de MERENDEIRO ESCOLAR 

 

A Prefeitura Municipal de Araraquara por meio da Secretaria Municipal da Educação divulga: 

1. O resultado e a classificação preliminar referente à pontuação de títulos e tempo de experiência profissional dos 

candidatos inscritos no processo seletivo simplificado. 

2. A relação de inscrições indeferidas. 

3. Os recursos serão recebidos nos dias a partir das 8h do dia 11 até as 17h do dia 12 de dezembro de 2023, no mesmo 

site. 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A MERENDEIRO ESCOLAR 

Classificação 
Data e Hora da 

inscrição 
Nome completo do candidato Data de Nascimento 

Declarado 
Deficiente 

Declarado 
Negro 

Pontuação Observação 

1 21/11/2023 11:18 Juliana Rosa da Cunha 26/04/1984 Não Não 11,360  

2 21/11/2023 15:43 Elaine Vieira da Rocha Siqueira 28/09/1979 Não Não 5,462  

3 22/11/2023 14:58 Maria Eliza de Souza Ferreira 10/03/1969 Não Sim 4,810  

4 26/11/2023 11:19 Débora Machado de Oliveira 15/10/1980 Não Não 3,847  

5 24/11/2023 11:20 Noelia Freitas Bispo Pinto 20/10/1984 Não Não 3,301  

6 23/11/2023 20:12 Maria do Carmo Sousa 23/12/1969 Não Não 2,425  

7 26/11/2023 16:19 Vera Lucia de Lima 09/06/1961 Não Sim 2,311  

8 23/11/2023 08:26 Suely Aparecida de Onofrio 13/10/1952 Não Não 2,289  

9 23/11/2023 23:53 Vercilene Ferreira de Almeida Amorim 07/10/1973 Não Sim 2,276  

10 23/11/2023 11:26 Regina Celia Goncalves Follone 16/01/1976 Não Não 2,256  

11 21/11/2023 12:21 Natália Cristina Theodoro de Almeida 26/05/1993 Não Não 2,049  

12 27/11/2023 13:16 Bianca Suelen dos Santos 17/04/1995 Não Sim 2,000  

13 21/11/2023 14:39 Adriana Ferreira de Almeida 18/05/1982 Não Não 1,844  

14 26/11/2023 21:44 Maria Antonia Brandini dos Santos Sem data Não Sim 1,274  

15 21/11/2023 14:56 Edjane Maria da Silva 29/10/1980 Não Sim 1,070  

16 23/11/2023 22:04 Sueli Aparecida Luiz Antonio 11/01/1962 Não Sim 1,000  

17 25/11/2023 12:06 Denise Soares dos Santos 17/12/1962 Não Não 1,000  

18 27/11/2023 15:07 Jéssica Letícia Sousa Santos 17/03/1993 Não Sim 1,000  

19 23/11/2023 21:35 maria clara de souza cavalheiro 03/04/2004 Não Não 0,910  

20 26/11/2023 14:45 Jailene Ferreira de Almeida 10/02/1975 Não Sim 0,792  

21 25/11/2023 15:39 Eunice da Conceição Aguiar 25/06/1976 Não Sim 0,568  

22 21/11/2023 13:07 Amanda Cauane Batista de Souza 22/06/1996 Não Não 0,528  

23 27/11/2023 08:56 Regina Celia de Souza 16/06/1967 Não Não 0,375  

24 27/11/2023 12:05 Gabriel Sedenho Da Silva 05/09/1995 Não Não 0,365  

25 22/11/2023 10:17 Elizangela Ogélio dos Santos Martin 23/05/1978 Não Não 0,360  

26 25/11/2023 13:43 Thais Soares dos Santos 14/02/1990 Não Não 0,360  

27 21/11/2023 14:04 Tamirís Campidelli Figueiredo 21/03/1990 Não Não 0,360  

28 22/11/2023 00:40 Suelem Rodrigues Ferreira 01/08/1995 Não Não 0,360  

29 26/11/2023 15:58 Maria Claudia Fernandes 13/10/1980 Não Sim 0,285  

30 21/11/2023 20:37 Tatiana Vanucci 08/02/1981 Não Não 0,285  

31 22/11/2023 14:01 Viviane dos Santos Biffe 12/01/1978 Não Não 0,282  

32 24/11/2023 19:21 Joice Lis Ramalho 27/01/1983 Não Não 0,282  

33 22/11/2023 17:05 Daniele Cristina Ramos da Silva 12/11/1984 Não Não 0,282  

34 22/11/2023 11:25 Elizandra da Cruz Schimit 24/10/1990 Não Não 0,282  

35 23/11/2023 16:01 Natalia Cristina Hipolito 22/02/1995 Não Sim 0,282  

36 27/11/2023 09:00 Valéria Gomes Pires 15/01/1973 Não Não 0,281  

37 22/11/2023 14:56 Valessa jaslana santos gimenez 27/06/1985 Não Não 0,262  

38 21/11/2023 17:26 Claudiana Elisa Ferreira de Freitas 25/10/1972 Não Não 0,258  

39 23/11/2023 13:17 Flávia aparecida guerreiro 20/11/1989 Não Não 0,255  

40 23/11/2023 20:54 Leonice cichetto 02/09/1958 Não Não 0,222  

41 23/11/2023 22:31 Simone aparecida pachiega 21/02/1981 Não Não 0,222  

42 21/11/2023 22:36 Kastberg Paulo da Paixão Cândido 22/04/1982 Não Não 0,222  

43 27/11/2023 12:19 Andrea Lucia Guerreiro Ruiz 23/06/1980 Não Não 0,221  

44 21/11/2023 18:43 Roseli Fazan Furlan 01/05/1974 Não Não 0,171  

45 22/11/2023 19:26 Andre Piazzi Garcia 17/08/1988 Não Não 0,138  

46 23/11/2023 17:30 Suzana Ecleia do Amaral Gomes 10/12/1978 Não Não 0,133  

47 24/11/2023 17:28 Lazaro alcides de souza 19/04/1982 Não Sim 0,129  

48 26/11/2023 22:55 Evelize Daniele da Silva Gimo 09/11/1987 Não Sim 0,128  

49 23/11/2023 17:52 Vera Lucia Ananias 10/06/1972 Não Não 0,096  

50 23/11/2023 18:48 Vanessa dos Santos Almeida 08/10/1981 Não Não 0,096  

51 21/11/2023 22:23 Jaysa Ester de Souza Ferreira 30/06/1991 Não Sim 0,093  

52 27/11/2023 06:59 Claudia Jaqueline Vardace 18/03/1987 Não Não 0,066  

53 27/11/2023 11:57 José Roberto Ferreira 25/05/1961 Não Sim 0,000  



54 21/11/2023 11:53 Zulema Ubaldino de Souza 25/11/1962 Não Não 0,000  

55 22/11/2023 10:24 Sandra Regina dos Santos 15/06/1967 Não Não 0,000  

56 26/11/2023 16:10 Clea Márcia de Vasconcelos Nogueira 14/08/1967 Não Não 0,000  

57 23/11/2023 12:02 José Airton Gomes 26/01/1969 Não Não 0,000  

58 22/11/2023 21:54 Sandra Cristina de Goes Mancini 14/09/1969 Não Não 0,000  

59 22/11/2023 18:09 Maria Dinaleia Palheta Do Rosario 18/09/1969 Não Não 0,000  

60 22/11/2023 00:07 Maria Isabel Rodrigues 19/09/1969 Não Não 0,000  

61 27/11/2023 14:59 Rita de cassia luiz de oliveira 10/10/1969 Não Sim 0,000  

62 22/11/2023 16:49 Maria Silva de Assis 24/10/1969 Não Não 0,000  

63 24/11/2023 23:17 Diná Nunes Dos Santos Vilela 27/12/1969 Não Sim 0,000  

64 22/11/2023 14:46 Aurea Caixeta Campione 26/03/1970 Não Não 0,000  

65 23/11/2023 13:51 Emilce luci ferreira de souza 13/10/1970 Não Não 0,000  

66 21/11/2023 22:18 Maria Edivaldina messias dos santos 24/09/1971 Não Não 0,000  

67 27/11/2023 09:36 Ana Cristina Galdino 02/11/1971 Não Sim 0,000  

68 27/11/2023 15:41 Ester dos Reis Trombin 19/12/1971 Não Sim 0,000  

69 27/11/2023 12:14 Silvana Aparecida Pereira dos Reis 17/06/1972 Não Sim 0,000  

70 25/11/2023 17:39 Adriana da Silva 30/01/1973 Não Não 0,000  

71 27/11/2023 10:57 Adriana Cristina Felix Correia 23/05/1973 Não Não 0,000  

72 22/11/2023 19:28 Viviani Correa de Souza 17/04/1974 Não Não 0,000  

73 23/11/2023 12:38 Claudia Aparecida Franzini 16/05/1974 Não Não 0,000  

74 23/11/2023 17:12 Jussara Cristina dos Santos 02/08/1974 Não Sim 0,000  

75 22/11/2023 08:50 Iara Luci Santos Dias 07/09/1974 Não Não 0,000  

76 22/11/2023 10:25 Silvania Aparecida Braz 10/09/1974 Não Não 0,000  

77 22/11/2023 17:03 Maria margarida dos anjos 28/10/1974 Não Sim 0,000  

78 26/11/2023 16:12 Adriana Aparecida Mathias Bernardo Gomes 04/08/1975 Não Sim 0,000  

79 22/11/2023 06:27 Ana Paula Garófalo da Silva 03/03/1976 Não Não 0,000  

80 27/11/2023 13:59 Silvia Sgorlon de Aguiar Moura 19/03/1976 Não Não 0,000  

81 23/11/2023 13:30 Juliana Moreira Araujo Ribeiro 23/07/1976 Não Sim 0,000  

82 23/11/2023 16:06 Lucicleide Silva do Nascimento 10/09/1976 Não Sim 0,000  

83 23/11/2023 19:06 Edineia Fragoso Mancini 21/01/1977 Não Sim 0,000  

84 22/11/2023 20:59 Francisca Normelia Mendes da Mota 04/02/1977 Não Não 0,000  

85 23/11/2023 09:34 Osmelia Rodrigues de Araújo da Silva 27/09/1977 Não Não 0,000  

86 25/11/2023 15:32 Rosângela Cristina da Silva 30/12/1977 Não Não 0,000  

87 27/11/2023 13:48 Cibele Perpétua Cosmos da Silva 26/04/1978 Não Não 0,000  

88 26/11/2023 08:09 Lucinea Cristina Rodrigues 18/09/1978 Não Não 0,000  

89 23/11/2023 10:40 Cristiane Aparecida Bezerra 05/12/1978 Não Sim 0,000  

90 22/11/2023 19:11 Elaine Soares Do Nascimento 07/04/1979 Não Sim 0,000  

91 23/11/2023 10:29 Vanessa Roesler do Nascimento 30/05/1979 Não Não 0,000  

92 26/11/2023 16:38 Daniela Cristiane de Meneses Alves 08/02/1980 Não Não 0,000  

93 27/11/2023 15:39 Viviane Basegio Klaus 12/08/1980 Não Não 0,000  

94 21/11/2023 11:36 Simone Soares de Campos 29/08/1980 Não Não 0,000  

95 26/11/2023 20:19 Adauto Geraldo de Oliveira souza 29/01/1981 Não Não 0,000  

96 22/11/2023 18:01 Elaine Aparecida Pereira 27/05/1981 Não Sim 0,000  

97 27/11/2023 14:50 Maria Graciete da Silva 17/12/1981 Não Não 0,000  

98 21/11/2023 13:56 Erica Aparecida Orasio de Oliveira 23/01/1982 Não Sim 0,000  

99 23/11/2023 19:52 Eliria Batista de Jesus Camargo 28/04/1982 Não Sim 0,000  

100 22/11/2023 21:46 Eloísa de Fátima Bueno da Silva 16/12/1982 Não Não 0,000  

101 21/11/2023 20:58 Priscila Fernandes Monteiro 14/10/1983 Não Não 0,000  

102 22/11/2023 10:06 Sheldon paulo da paixao candido 28/02/1984 Não Não 0,000  

103 25/11/2023 14:43 Rosilaine da Silva Anulino 29/02/1984 Não Não 0,000  

104 23/11/2023 19:04 Daniela Marques Alves 17/03/1984 Não Sim 0,000  

105 21/11/2023 22:17 Léia Cristiane Joaquim Alves da Silva 27/07/1984 Não Não 0,000  

106 24/11/2023 22:09 Jakeline Aparecida de Souza 02/10/1985 Não Não 0,000  

107 25/11/2023 21:18 Iraneide da Silva Ribeiro 10/11/1985 Não Não 0,000  

108 27/11/2023 11:47 Maria Helena Aparecida Schiavon 17/01/1986 Não Não 0,000  

109 21/11/2023 19:37 Elaine Cristina de Andrade 02/03/1986 Não Não 0,000  

110 24/11/2023 10:26 Amalia Aparecida Cardoso 21/05/1986 Não Não 0,000  

111 21/11/2023 11:26 Talita da Silva Viterbo 01/07/1986 Não Não 0,000  

112 27/11/2023 16:58 Aline Raquel Gama Iani 20/07/1986 Não Não 0,000  

113 21/11/2023 14:30 Livia Maria Soares Fogaça 04/09/1986 Não Não 0,000  

114 27/11/2023 14:56 Simone Aparecida Siqueira 04/10/1986 Não Sim 0,000  

115 22/11/2023 09:24 Camila Cristina Gomes Berger 05/07/1988 Não Não 0,000  

116 22/11/2023 11:58 Tatiane Silva de Oliveira 25/08/1988 Não Sim 0,000  

117 27/11/2023 13:58 Leiliana Roberta Rodrigues da Silva 28/08/1988 Não Sim 0,000  

118 27/11/2023 16:03 Sandro Aparecido Honorato Costa 12/01/1989 Não Não 0,000  

119 22/11/2023 11:53 Joelle Cristine de Oliveira Fagiani 04/05/1989 Não Não 0,000  

120 24/11/2023 15:59 Joelma Santana dos Santos 18/07/1989 Não Sim 0,000  

121 21/11/2023 23:24 Natália Ianni Holla 20/10/1989 Não Sim 0,000  

122 24/11/2023 20:17 Bruna Elisandra de Souza justo 14/11/1989 Não Não 0,000  

123 27/11/2023 16:01 Valquiria Regina de Oliveira Bartolo 05/01/1990 Não Não 0,000  

124 24/11/2023 22:41 Isabeli Cristina Custodio Ficiano 28/03/1990 Não Não 0,000  

125 26/11/2023 22:12 Bruna Pereira Lopes Suares 16/09/1990 Não Não 0,000  



126 27/11/2023 09:15 Gessica Silva Viana 04/12/1990 Não Não 0,000  

127 22/11/2023 11:15 Monica Almeida Faria de Souza 09/01/1991 Não Não 0,000  

128 23/11/2023 21:43 Thais Rejane de Oliveira 17/01/1991 Não Não 0,000  

129 23/11/2023 09:07 Paula Thamiris Gomes Da Costa 15/03/1991 Não Sim 0,000  

130 27/11/2023 15:44 Tamara Guimarães 25/04/1991 Não Sim 0,000  

131 24/11/2023 12:17 Juliana Cirilo da Silva 13/06/1991 Não Sim 0,000  

132 23/11/2023 17:51 Aline Cristina Rodrigues 03/10/1991 Não Não 0,000  

133 23/11/2023 14:50 Elen Aparecida Galvão 22/10/1991 Não Não 0,000  

134 22/11/2023 12:31 Lara Carolina Clemente Jordão Machado 25/02/1992 Não Sim 0,000  

135 24/11/2023 21:16 Juliana Cristina Mendes Feitosa 14/07/1992 Não Sim 0,000  

136 23/11/2023 10:48 Pamela stefany Garcia 02/10/1992 Não Não 0,000  

137 21/11/2023 20:28 Pamela Araújo de Andrade 09/10/1992 Não Não 0,000  

138 21/11/2023 20:36 Michel Rosa Pinheiro 06/01/1993 Não Não 0,000  

139 27/11/2023 15:09 Priscila das Mercês Pinho 02/03/1993 Não Sim 0,000  

140 23/11/2023 14:10 Tatiane Helena Silva 07/05/1993 Não Não 0,000  

141 23/11/2023 14:44 Lucilia dos Santos Cypriano 24/05/1993 Não Não 0,000  

142 27/11/2023 13:36 Tais Priscila da Silva 07/07/1993 Não Não 0,000  

143 27/11/2023 14:16 Tais Priscila da Silva 07/07/1993 Não Não 0,000  

144 27/11/2023 16:00 Bianca Cotrim 01/10/1994 Não Não 0,000  

145 22/11/2023 18:02 Ana Carolina Batista De Souza 25/10/1994 Não Não 0,000  

146 22/11/2023 16:49 Leticia Helena Rufino Trostdorf 01/11/1994 Não Não 0,000  

147 22/11/2023 11:59 Douglas Adisson Penacchio da Silva 26/02/1995 Não Sim 0,000  

148 21/11/2023 22:26 Carolina Zenaro Carvalho 01/02/1996 Não Não 0,000  

149 21/11/2023 14:26 Leticia Abonizio Gomes 05/08/1997 Não Não 0,000  

150 24/11/2023 14:54 Rodrigo Carvalho Telarolli 15/03/1998 Não Não 0,000  

151 23/11/2023 16:07 Janaina Ferreira Germano Carlos 22/05/1998 Não Não 0,000  

152 25/11/2023 18:47 Aparecida da Silva Benedito Barbosa 18/08/1998 Não Não 0,000  

153 21/11/2023 20:34 Adriana Paula Gomes da Costa 14/02/2002 Não Não 0,000  

154 21/11/2023 14:23 Rozana Meira Teixeira 23/10/1086 Não Não 0,000  

        

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS A MERENDEIRO ESCOLAR 

Classificação 
Data e Hora da 

inscrição 
Nome completo do candidato Data de Nascimento 

Declarado 
Deficiente 

Declarado 
Negro 

Pontuação Observação 

1 22/11/2023 14:58 Maria Eliza de Souza Ferreira 10/03/1969 Não Sim 4,810  

2 26/11/2023 16:19 Vera Lucia de Lima 09/06/1961 Não Sim 2,311  

3 23/11/2023 23:53 Vercilene Ferreira de Almeida Amorim 07/10/1973 Não Sim 2,276  

4 27/11/2023 13:16 Bianca Suelen dos Santos 17/04/1995 Não Sim 2,000  

5 26/11/2023 21:44 Maria Antonia Brandini dos Santos Sem data Não Sim 1,274  

6 21/11/2023 14:56 Edjane Maria da Silva 29/10/1980 Não Sim 1,070  

7 23/11/2023 22:04 Sueli Aparecida Luiz Antonio 11/01/1962 Não Sim 1,000  

8 27/11/2023 15:07 Jéssica Letícia Sousa Santos 17/03/1993 Não Sim 1,000  

9 26/11/2023 14:45 Jailene Ferreira de Almeida 10/02/1975 Não Sim 0,792  

10 25/11/2023 15:39 Eunice da Conceição Aguiar 25/06/1976 Não Sim 0,568  

11 26/11/2023 15:58 Maria Claudia Fernandes 13/10/1980 Não Sim 0,285  

12 23/11/2023 16:01 Natalia Cristina Hipolito 22/02/1995 Não Sim 0,282  

13 24/11/2023 17:28 Lazaro alcides de souza 19/04/1982 Não Sim 0,129  

14 26/11/2023 22:55 Evelize Daniele da Silva Gimo 09/11/1987 Não Sim 0,128  

15 21/11/2023 22:23 Jaysa Ester de Souza Ferreira 30/06/1991 Não Sim 0,093  

16 27/11/2023 11:57 José Roberto Ferreira 25/05/1961 Não Sim 0,000  

17 27/11/2023 14:59 Rita de cassia luiz de oliveira 10/10/1969 Não Sim 0,000  

18 24/11/2023 23:17 Diná Nunes Dos Santos Vilela 27/12/1969 Não Sim 0,000  

19 27/11/2023 09:36 Ana Cristina Galdino 02/11/1971 Não Sim 0,000  

20 27/11/2023 15:41 Ester dos reis trombin 19/12/1971 Não Sim 0,000  

21 27/11/2023 12:14 Silvana Aparecida Pereira dos Reis 17/06/1972 Não Sim 0,000  

22 23/11/2023 17:12 Jussara Cristina dos Santos 02/08/1974 Não Sim 0,000  

23 22/11/2023 17:03 Maria margarida dos anjos 28/10/1974 Não Sim 0,000  

24 26/11/2023 16:12 Adriana Aparecida Mathias Bernardo Gomes 04/08/1975 Não Sim 0,000  

25 23/11/2023 13:30 Juliana Moreira Araujo Ribeiro 23/07/1976 Não Sim 0,000  

26 23/11/2023 16:06 Lucicleide Silva do Nascimento 10/09/1976 Não Sim 0,000  

27 23/11/2023 19:06 Edineia Fragoso Mancini 21/01/1977 Não Sim 0,000  

28 23/11/2023 10:40 Cristiane Aparecida Bezerra 05/12/1978 Não Sim 0,000  

29 22/11/2023 19:11 Elaine Soares Do Nascimento 07/04/1979 Não Sim 0,000  

30 22/11/2023 18:01 Elaine Aparecida Pereira 27/05/1981 Não Sim 0,000  

31 21/11/2023 13:56 Erica Aparecida Orasio de Oliveira 23/01/1982 Não Sim 0,000  

32 23/11/2023 19:52 Eliria Batista de Jesus Camargo 28/04/1982 Não Sim 0,000  

33 23/11/2023 19:04 Daniela Marques Alves 17/03/1984 Não Sim 0,000  

34 27/11/2023 14:56 Simone Aparecida Siqueira 04/10/1986 Não Sim 0,000  

35 22/11/2023 11:58 Tatiane Silva de Oliveira 25/08/1988 Não Sim 0,000  

36 27/11/2023 13:58 Leiliana Roberta Rodrigues da Silva 28/08/1988 Não Sim 0,000  

37 24/11/2023 15:59 Joelma Santana dos Santos 18/07/1989 Não Sim 0,000  

38 21/11/2023 23:24 Natália Ianni Holla 20/10/1989 Não Sim 0,000  

39 23/11/2023 09:07 Paula Thamiris Gomes Da Costa 15/03/1991 Não Sim 0,000  

40 27/11/2023 15:44 Tamara Guimarães 25/04/1991 Não Sim 0,000  



41 24/11/2023 12:17 Juliana Cirilo da Silva 13/06/1991 Não Sim 0,000  

42 22/11/2023 12:31 Lara Carolina Clemente Jordão Machado 25/02/1992 Não Sim 0,000  

43 24/11/2023 21:16 Juliana Cristina Mendes Feitosa 14/07/1992 Não Sim 0,000  

44 27/11/2023 15:09 Priscila das Mercês Pinho 02/03/1993 Não Sim 0,000  

45 22/11/2023 11:59 Douglas Adisson Penacchio da Silva 26/02/1995 Não Sim 0,000  

        

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS A MERENDEIRO ESCOLAR 

 Data e Hora da 

inscrição 
Nome completo do candidato Data de Nascimento 

Declarado 
Deficiente 

Declarado 
Negro 

Pontuação Observação 

 26/11/2023 22:09 Adalgisa José da Silva 09/06/1961 Não Não indeferida faltou documento 

 24/11/2023 21:10 Dione de aquino severo 26/11/1965 Não Não indeferida faltou documento 

 24/11/2023 16:18 Vera Lucia do Amaral Bonani 17/12/1965 Não Sim indeferida faltou documento 

 25/11/2023 09:39 Joana D'arc da Silva Jardim 24/06/1967 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 16:53 Valdenice Benedita abonizio 08/01/1968 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 12:34 Luzinete Ferreira Rocha 03/07/1968 Não Não indeferida faltou documento 

 26/11/2023 17:48 Sandra Regina Manuel 23/03/1969 Não Sim indeferida faltou documento 

 24/11/2023 11:22 Adriana Nepomuceno garcia 26/01/1971 Não Não indeferida faltou documento 

 26/11/2023 18:29 Maria Antonia Brandini dos santos 14/06/1971 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:40 Sônia Regina da Silva Martins 28/01/1972 Não Não indeferida faltou documento 

 24/11/2023 09:31 Marilene Rodrigues Santos 12/07/1972 Sim Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 15:42 Silvia Sousa Dias Rodrigues 10/09/1972 Não Não indeferida faltou documento 

 26/11/2023 19:00 Tania Aparecida Neves 31/05/1974 Não Não indeferida faltou documento 

 26/11/2023 11:00 Rosana oliveira reis 14/06/1974 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 12:51 Julieta urbano dos Santos barbosa 28/07/1975 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 22:45 Rosangela Cristina Zacaro Diacenço 08/10/1975 Não Não indeferida faltou documento 

 26/11/2023 12:43 Silvia Sgorlon de Aguiar Moura 19/03/1976 Não Não indeferida faltou documento 

 25/11/2023 15:29 Fabio Gonçalves Zolim 05/04/1976 Não Não indeferida faltou documento 

 24/11/2023 22:06 Cleonice carneiro Luiz 14/08/1976 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 11:19 Marinalva Maria Ribeiro da Silva 13/12/1976 Não Não indeferida faltou documento 

 21/11/2023 22:55 Endrigo Francisco Zapata da Silva 25/01/1977 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 10:03 Luciana Regina Faramilio da Silva 08/10/1977 Sim Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:54 Janaina Delfino Franco de Arruda 19/01/1978 Não Sim indeferida faltou documento 

 26/11/2023 17:44 Lucilene Bletenci Francisco 27/04/1978 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 17:58 Evandro Rodrigo dos Santos 25/10/1978 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 23:50 Aline Cristina Silva Gracindo Alves 23/07/1980 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 22:48 Simone aparecida pachiega 21/02/1981 Não Não indeferida faltou documento 

 21/11/2023 18:05 Cristiane favero furtado camuri 08/05/1981 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:47 Daniela Campoi de Oliveira 07/08/1981 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 11:47 Daiana proni peres Rodrigues 01/12/1981 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:00 Kele Cristina Pereira Lira 13/12/1981 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 11:10 Andréa Rodrigues Tomase 14/04/1982 Não Sim indeferida documento ilegível 

 25/11/2023 19:49 Ana Paula de Oliveira 20/04/1982 Sim Sim indeferida faltou documento 

 23/11/2023 22:12 Fabiana Soares do Nascimento 14/05/1982 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:51 Renata urbano dos Santos demambro 20/06/1982 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:58 Fabiana aparecida Aguiar 13/10/1982 Não Sim indeferida faltou documento 

 24/11/2023 20:53 Geneci Cristina de Andrade 12/01/1983 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 14:24 Jussara matiole addão 26/02/1983 Não Sim indeferida faltou documento 

 27/11/2023 07:08 Cristiane Helena Curto 20/08/1983 Não Não indeferida faltou documento 

 22/11/2023 14:11 Ana Paula Pigosse 10/02/1984 Não Não indeferida faltou documento 

 23/11/2023 09:10 Juliana Saulino Sanches 05/04/1984 Não Não indeferida faltou documento 

 22/11/2023 16:12 Rafaela Machado 05/07/1985 Não Não indeferida faltou documento 

 22/11/2023 21:27 Carla Luciane de Souza Lacerda 10/07/1985 Não Sim indeferida faltou documento 

 26/11/2023 18:36 Luciana de Abreu Neves 11/11/1985 Não Não indeferida faltou documento 

 23/11/2023 19:06 Aline Fernanda Tomé 03/04/1986 Não Não indeferida faltou documento 

 23/11/2023 21:58 Jucely Maria da Silva Santana 21/04/1986 Não Sim indeferida faltou documento 

 22/11/2023 11:12 Laura Marcela Vicente 10/05/1986 Não Sim indeferida faltou documento 

 23/11/2023 17:00 Naiara Aparecida Gomes Ribeiro 25/06/1986 Não Não indeferida faltou documento 

 24/11/2023 18:54 Patrícia Mendes dos Santos 16/04/1987 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 16:35 Josiane Fernanda Sousa de carvalho 19/07/1987 Não Sim indeferida faltou documento 

 26/11/2023 07:02 Eridalva Santos da paixão 25/09/1987 Não Sim indeferida faltou documento 

 22/11/2023 11:46 Jessica Cristina Vicente 04/01/1988 Não Sim indeferida faltou documento 

 23/11/2023 07:30 Mariz pereira Francisco de queiroz 13/01/1988 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 17:38 Lucineide maria silva de lima7 17/02/1988 Não Sim indeferida faltou documento 

 26/11/2023 10:42 Monique Cristina Cavalheiro 29/03/1988 Não Não indeferida faltou documento 

 23/11/2023 06:57 Pamela Cristina Francisco fidenis 12/04/1988 Não Sim indeferida faltou documento 

 22/11/2023 17:04 Aline Marques Dias 06/06/1988 Não Não indeferida faltou documento 

 21/11/2023 20:39 Lidiane Carla 27/07/1989 Sim Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 19:38 Pamela Rocha Espozito 27/12/1989 Sim Sim indeferida faltou documento 

 23/11/2023 12:14 Naiara pinheiro de carlos 27/04/1990 Não Sim indeferida faltou documento 

 22/11/2023 21:31 Josilene Andreia Gonçalves 17/09/1991 Não Sim indeferida faltou documento 

 21/11/2023 20:24 Rafael Dos Santos Tomas 12/01/1993 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 16:43 Jaciara Mendes 19/02/1993 Não Sim indeferida faltou documento 



 27/11/2023 14:30 Jéssica Sabrina Corrêa Lopes 24/02/1993 Não Sim indeferida faltou documento 

 22/11/2023 10:07 Bruna Caroline Costa da Silva 04/11/1994 Não Sim indeferida faltou documento 

 22/11/2023 13:40 Jhenifer Ferreira Germano Campos 22/05/1998 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 09:34 Maria Heloisa velozo santos 26/02/2001 Não Não indeferida faltou documento 

 23/11/2023 09:02 Vanessa Maria da Silva 28/07/2002 Não Não indeferida faltou documento 

 27/11/2023 11:00 Gabriela lopes de Andrade da Silva 11/06/2003 Não Não indeferida faltou documento 

 25/11/2023 15:41 Erica cristina dos santos magnani 23/05/2023 Não Não indeferida faltou documento 

 


